
期日 平成２０年５月３１日（土）

開場 8:30

集合 8:50

開会式 9:00

試合開始 9:30

会場 新和中学校体育館

（Aコート） （Bコート）

会場 新和体育館

（Cコート） （Dコート）

新和中

河浦中

五和東中

牛深東中 稜南中

五和西中

牛深中

本渡中

B3

A1

A2

A3

A4

有明中 御所浦北中

C1 D2

倉岳中 本渡東中

御所浦中 天草中

C3 D3

C4

佐伊津中 本町中

開催枠決定戦（新和中学校）

第２９回熊本県中学選抜バレーボール選手権大会

天草市予選（女子）組合せ

A5

C2 D1

B2

B1


